
Alplift AG - Luftseilbahn Fürgangen-Bellwald
Tarif für den Personentransport gültig ab 1. Januar 2025

Einzelbillette CHF

Erwachsene 7.20

14.40

Ermässigt 3.60

7.20

Erwachsene 5.00

10.00

Ermässigt 2.50

5.00

Mehrfahrtkarten

Erwachsene   6 Fahrten 34.60

Erwachsene 12 Fahrten 69.20

Ermässigt   6 Fahrten 17.30

Ermässigt 12 Fahrten 34.60

Streckenabonnemente T650

Jahr Serie 10 999.00

Monat Serie 11 111.00

Junior-Jahr Serie 30 729.00

Junior-Monat Serie 31 81.00

Fahrrad 3.60

Spezialfahrten Tageszeit Preiszuschlag

06.30 - 21.00 20.00

21.00 - 22.00 60.00

22.00 - 24.00 80.00

24.00 - 04.00 120.00

04.00 - 06.30 100.00

"Ermässigt" gilt für Kinder sowie für Reisende mit Halbtaxabonnement T600/652/660 = 15 km

Kinder = ab vollendetem 6. bis vollendetem 16. Altersjahr T650               = 10 km

Junior =  ab vollendetem 6. bis vollendetem 25. Altersjahr MWSt Nr. CHE-326.555.488 : 8,1% inbegriffen

Gruppen ab 10 Personen (Preis pro Person)

Wir nehmen Euro-Noten an und geben das Rückgeld in CHF. Wechselkurs des Tages.
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